
平成 29 年 9 月 25 日  

支部会員各位  

日本調理科学会近畿支部  

支部長  福田  ひとみ  

 

第 50 回支部総会開催のご案内  

 

仲秋の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は日本調理科学会近畿支部の活動におきまして、格別のお引き立てを賜り、

厚くお礼申し上げます。  

さて、第 50 回支部総会を下記のとおり開催いたしますので、お忙しいとは存じ

ますが是非ご出席賜りますようご案内申し上げます。  

 

記  

 

日    時：平成 29 年 12 月 3 日（日） 11:30～ 12:00 

 

場    所：京都府立大学  下鴨キャンパス（稲盛記念会館）裏面参照  

〒 606-8522 京都市左京区下鴨半木町 1-5  

 

議    題：１．平成 30・ 31 年度の執行部体制について  

２．平成 30 年度大会実行委員会について  

３．その他       

 

＜報告＞ 平成 29 年 8 月から 9 月にかけて次期支部長、副支部長、本部理事、代議員の立

候補者を公募致しましたが、立候補者はいなかったため、執行部にて推薦することになりま

したことを御報告致します。 

 

＜備考＞ 

当日は、午後から第 43 回研究発表会および「揚げる・炒める分科会」の報告会も開催予

定です。 

多数ご参加くださいますようお願い致します。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

（正門から入っていただき、⑧稲盛記念会館：○印の建物です。）  

大学へのアクセスは下記をご覧ください。  

https:/ /www.kpu.ac.jp  

 

支部事務局連絡先  庶務担当：安藤  真美  

〒 577-8550 東大阪市菱屋西 4-2-26 大阪樟蔭女子大学健康栄養学部  

TEL： 06-6723-8181（内線 6205）  

E-mail  ando.mami@osaka-shoin.ac.jp  

https://www.kpu.ac.jp/
http://www.kpu.ac.jp/cmsfiles/contents/0000003/3883/campus_map_201410.pdf

